КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2015
с. Огур
№ 2-7р
Об отмене  Решение Огурского сельского Совета депутатов от 27.03.2013г

№ 29-95р «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Огурского сельсовета»
       В соответствии ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, на основании протеста Прокуратуры Балахтинского района  от 27.03.2015

 № 7-04-2015 на решение Огурского сельского Совета депутатов от 27.03.2013 № 29-95р «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Огурского сельсовета», руководствуясь Уставом Огурского сельсовета, Огурский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Решение Огурского сельского Совета от 27.03.2013 № 29-95р «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Огурского сельсовета», отменить.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главу Огурского сельсовета А.М. Темерова.

3. Настоящее Решение вступает  в силу  с момента его опубликования в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского

Сельского Совета депутатов
                                                        И.А. Сорокин

Глава  Огурского сельсовета
А.М. Темеров